
Uchwała Nr XII/96/15 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 26 listopada 2015 roku 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr X/201/12 Rady Miejskiej w Lubawce w sprawie wyrażania zgody na 
dokonanie zamiany nieruchomości  
 
 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2015, poz. 1515) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz. 
782 ze zmianami) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr X/201/12 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie wy-
rażania zgody na dokonanie zamiany nieruchomości, zmienionej Uchwała Nr I/228/13 Rady 
Miejskiej w Lubawce z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie zmiany Uchwały X/201/12 Rady 
Miejskiej w Lubawce z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie wyrażania zgody na dokonanie 
zamiany nieruchomości wprowadza się następującą zmianę: 
 
W § 1 dodaje się tiret szósty w brzmieniu: 
„ – 164/2 o powierzchni 0,34 ha, położonej w obrębie Szczepanów, wpisanej do księgi wieczystej 
KW JG1K/00006955/0”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
  

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 


